
DÍLČÍ SMLOUVA 0 DÍLO Č. 7
K RÁMCOVÉDOHODĚ o DÍLO sVÍCE ÚČSTNÍKY K||.ČÁSTI vz NAPROVÁDĚNÍ VÝZKUMÚ PRO

POTŘEBY ČRozedne25.9. 2020

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Český rozhlas STEMIMARK, a.s.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8

IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČ 61859591, DIČ C261859591

zastoupen: René Zavoralem, generálním ředitelem zastoupen: Janem Tučkem, prokuristou
bankovní spojení: 1001040797/5500 bankovní spojení: 234 593 785/0300

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:
Mgr. Pavel Šimoník Jana Proboštova
tel.: tel.: +420
e-mail: e-mail:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele na vlastní náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo, jímž je Testování hudebních titulů pro ČRo Radiožurnál a pro ČRo Dvojka v
roce 2022 (dále jen „dílo“) a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle této

smlouvy.

2. Je-Ii součástí provedení díla i dodání zboží, je zahrnuto v ceně díla a bezjeho dodání není dílo řádně
provedeno.

3. Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná
k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.

||. DOBAPLNĚNÍ:
Dílo bude objednateli odevzdáno ve dvou etapách, jarní a podzimní podle harmonogramu — příloha

č. 3 této smlouvy

|||. MÍSTOPLNĚNÍ:
Místem odevzdání díla objednateli je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

|v.CENAPLNĚNÍAPLATEBNÍPODMÍNKY:
Cena dílaje určena v souladu s rámcovou dohodou a celkem činí 513 000 Kč bez DPH. Rozpis ceny
je uveden v příloze této smlouvy. K veškerým částkám dle této smlouvy bude připočtena DPH
v zákonné výši. Platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.
Cena díla bude hrazena:
Dpostupně, vždy po řádném odevzdání části díla dle přílohy č. 3 této smlouvy.

v.ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ
1. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá účinnosti
datem uveřejnění. Nepodléhá-Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti datem
akceptace zhotovitele d|e předchozího odstavce. Smlouva se uzavírá na dobu do řádného splnění
jejího předmětu a účelu.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a
právnímřádem České republiky,zejm. pakpříslušnýmiustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

3. Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude
mít význam, který mu dává rámcová dohoda.



4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a zhotovitel jeden.

5. Součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace díla a ceny
Příloha č. 2: Protokol o odevzdání
Příloha č. 3: Harmonogram

V Praze dne DD. MM. RRRR

BC Ja n
Digitálně podepsal

V Praze dne DD. MM. RRRR

Digitálně podepsal
Bajan Menger Ing' Jan

Ing.Jan Tuček
Datum:2022.0209 V Datum:2022.02.01Menger13:20:53+o1'00' Tucek 11:16:07+o1'oo'

Za objednatele Za zh otovitele
René Zavoral ing. Jan Tuček

Generální ředitel Prokurista se samostatnou prokurou



Příloha č. 1

SPECIFIKACE DÍLA A CENY

1) Specifikace díla

Předmět:
Testování hudebních titulů pro:

a) ČRo Radiožurnál ve dvou vlnách —jarní a podzimní 2022
b) ČRo Dvojka v jedné vlně — podzim 2022

Metoda:
CAWI (CASI) - dotazování online poInternetu.

Specifikace provedení:

V každé vlně bude zvlášť pro ČRo Radiožurnál a ČRo Dvojka testováno 600 titulů reprezentovaných
krátkými (přibližně á 10-15 sekund) ukázkami dodanými zadavatelem ve formátu MP3. Testována bude
znalost, líbivost a ohranost a vhodnost. Líbivost a vhodnost bude testována u všech respondentů,
ohranost pouze u těch, Kdo odpovědí, že daný titul znají. V úvodu vyplní respondent krátký vstupní
dotazník obsahující demografickou charakteristiku, toleranci vůči míře slova ve vysílání a základní
programove preference. Posuzované tituly budou pro jednotlivé respondenty náhodně rotovány.
Respondent bude mít možnost několikrát test přerušit a pak znovu pokračovat. Vzhledem kmnožství
posuzovaných titulů bude v dotazníku nastavena i vynucená pauza, aby nebylo možné posuzovatvíce
než 300 písniček bez přerušení.

Výběrový soubor:

Cílovou skupinu tvoří posluchači vybraných rádií (poslouchá nejčastěji) vybíraní podle věku, pohlaví,
vzdělání a místa trvalého bydliště.
Pro každou vlnu bude sestaven zvlášť pro ČRo Radiožurnál a ČRo Dvojka kvótní výběrový soubor N =

300 respondentů.
Soubor pro podzimní vlnu testování pro ČRo Radiožurnál může obsahovat maximálně 20%
respondentů, Kteří se účastnili jarní vlny. Poskytovatel vytvoří výběrový soubor z databáze online

panelu, který má k dispozici.

Výběrový soubor bude rozložen na území ČR přibližně rovnoměrně z hlediska regionálního členění

(staré Kraje).

Výběrová kritéria:

ČRo Radiožurnál - výběrová kritéria (tolerance max.10%)

a) Poslech rádií—kategorie „poslouchá nejčastěji“
70 % Radiožurnál
10% Rádio Blaník
20 % Rádio Impuls



b)Věk
33%30-39let
33%40-49let
33%50-59let

0) Pohlaví
60%muži
40% ženy

d) Vzdělání
30 % bezmaturity
40 % smaturitou
30 % vysokoškolské

e) Velikost místabydliště
33 % do 5000 obyvatel
33 % od 5000 do 50 000 obyvatel
33 % od 50 000 obyvatel výše

ČRo Dvojka - výběrová kritéria (tolerance max.10%)

a) Poslech rádií—kategorie„poslouchá nejčastěji“
50 % ČRo Dvojka
20 % Rádio Blaník
20 % Rádio Impuls
10% Frekvence 1

b)Věk
50%45-55let
50%56-65let

0) Pohlaví
40% muži
60% ženy

d) Vzdělání
60 % bezmaturity
40 % smaturitounebo vysokoškolské

e) Velikost místabydliště
30 % do 5000 obyvatel
30 % od 5000 do 50 000 obyvatel
40 % od 50 000 obyvatelvýše, z tohopolovinu, tj.20% tvoří Praha.

Termín realizace:
Jarní vlna pro ČRo Radiožurnál duben-Květen
Podzimní vlna - ČRo Radiožurnál—říjen, ČRo Dvojka - listopad

Výstupy:
a) Tabulky v Excel obsahující celkové výsledky a výsledky dělené podle výběrových kritérií
b) Datový soubor ve formátu SPSS.

Tabulky by měly obsahovat souhrn s uvedením počtu respondentů, četnosti jednotlivých
Kategorií otázek na znalost, líbivost a ohranost v % a u otázek na líbivost a ohranost take průměr
hodnocení, podle něhož bude možné údaje v tabulce řadit. Výsledky podle Kategorií (posluchačske



obce, pohlaví, věk, vzdělání, velikost místa bydliště) předpokládáme řešit ve stejné podobě jako u
souhrnné tabulky jako záložky jednoho dokumentu *xls.
Součástí tabulek bude také tzv. „mapa“ , která bude v seznamu testovaných ukázek (řazených podle
líbivosti) barevně zobrazovat, do které Kategorie jednotlivé ukázky patří z hlediska kombinace Kriterií

znalost, líbivost, ohranost, přičemž bude zohledněna nadprůměrná a podprůměrné úroveň hodnocení
těchto Kriterií. Jako příklad uvádíme kategorii: „nadprůměrná znalost, nadprůměrná líbivost,

podprůměrné ohranosť'.
Podoba tabulek bude upřesněna ve spolupráci se zadavatelem. Požadavky na podobu výstupu
pro Radiožurnál a pro Dvojku se mohou lišit.

2) Specifikace ceny

Celková cena je 513 000 Kč bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 107 730 Kč, takže celková cena včetně
DPH činí 620 730 Kč.

Celková cena bude rozdělena na dvě části odpovídající rozsahu díla v jarní a podzimní vlně,

tj. Kč bez DPH, tj. Kč včetně DPH zajarní vlnu a Kč bez DPH, tj.
Kč včetně DPH za podzimnívlnu.



Příloha č. 2
PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

OBJEDNATEL-PŘEBÍRAJÍCÍ ZHOTOVITEL-PŘEDÁVAJÍCÍ

Český rozhlas STEMIMARK, a.s.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8
IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČ 61859591, DIČ C261859591
zastoupen: René Zavoralem, generálním ředitelem zastoupen: Janem Tučkem, prokuristou
bankovní spojení: 1001040797/5500 bankovní spojení: 234 593 785/0300

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:
Mgr. Pavel Šimoník Jana Proboštova
tel.: tel.: +420
e-mail: e-mail:

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. 2 ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující díla:

1. Přebíraiící go grohlídce díla Qotvrzuie odevzdání díla v uiednaném množstvíl iakosti a
provedení.

2. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající z tohoto
důvodu odmítá převzetí díla, stran y níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných
kusů, termín dodání bezvadného díla a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze, dne [DOPLNIT] V Praze dne [DOPLNIT]

Za přebírajícího Za předávajícího
Pavel Šimoník Jana Proboštová

Vedoucí Oddělení výzkumu



HARMONOGRAM

Příloha č. 3

Předání pod kladů, příprava Zpracování dat Datum předáníČast reallzace dotaznlku a vyber Sber dat od od výsledků
respondentu

v Jam",V'É'a , 18.4.2022 25.4.2022 20.5.2022 26.5.2022CRo Radlozurnal

VPOÚZ'mP'Š/ma, 10.10.2022 17.10.2022 18.11.2022 25.11.2022CRo Radlozurnal
POdZ'mn'V'“ 1.11.2022 8.11.2022 9.12.2022 16.12.2022ČRo Dvojka


